
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/394/23 

RADY GMINY STRZELCE 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy Strzelce na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zmianami) oraz art. 111 pkt. 1 i 3  ustawy 

z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2022 roku, poz. 583 ze zmianami), Rada Gminy Strzelce uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Strzelce - zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Strzelce - zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2023 roku - zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 3.957.452,78 zł, 

który zostanie pokryty z: 

1) przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 444.947,06 zł; 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.290.688,69 zł; 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków w kwocie 490.582,49 zł; 

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 731.234.54 zł. 

§ 5. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 4.145.534,06 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

188.081,28 zł z przeznaczeniem na spłatę kredytów i pożyczek w kwocie 128.081,28 zł oraz z tytułu udzielania 

pożyczek w kwocie 60.000,00 zł, zgodnie z tabelą  nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 480.000,00 zł; 

2) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 550.000,00 zł. 

§ 7. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy Strzelce do: 

1) zaciągania w 2023 roku kredytów i pożyczek: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 sierpnia 2024 r.

Poz. 6781



a) na pokrycie planowanego deficytu budżetu w wysokości 444.947,06 zł w związku z realizacją zadania 

inwestycyjnego pn.: „Poprawa gospodarki wodnościekowej w Gminie Strzelce, poprzez przebudowę stacji 

uzdatniania wody zlokalizowanej w Muchnicach Nowych oraz budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 

na terenie Gminy Strzelce”; 

b) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 500.000,00 zł; 

2) zaciągania w 2024 roku pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 7.580,94 zł 

w związku z realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Poprawa gospodarki wodnościekowej w Gminie Strzelce, 

poprzez przebudowę stacji uzdatniania wody zlokalizowanej w Muchnicach Nowych oraz budowę 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Strzelce”; 

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzelce. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.  

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Strzelce 

 

 

Teresa Sobczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6781



tabela nr 1 

Dochody Gminy Strzelce w 2023 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 8 726 287,35 -10 610,71 0,00 8 715 676,64 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  656 520,76 -10 610,71 0,00 645 910,05 

  75864   Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego 656 520,76 -10 610,71 0,00 645 910,05 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  656 520,76 -10 610,71 0,00 645 910,05 

    2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

656 520,76 -10 610,71 0,00 645 910,05 

801     Oświata i wychowanie 383 953,68 0,00 7 500,16 391 453,84 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 7 500,16 7 500,16 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 7 500,16 7 500,16 

bieżące 23 364 972,60 -10 610,71 7 500,16 23 361 862,05 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  677 143,22 -10 610,71 0,00 666 532,51 

majątkowe 

majątkowe 12 086 223,84 0,00 0,00 12 086 223,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6781



 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 296 248,77 0,00 0,00 1 296 248,77 

Ogółem: 35 451 196,44 -10 610,71 7 500,16 35 448 085,89 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 973 391,99 -10 610,71 0,00 1 962 781,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6781



                   tabela nr 2 

Wydatki Gminy Strzelce w 2023 roku 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 973 061,79 5 811 414,79 5 531 250,89 3 821 802,93 1 709 447,96 0,00 280 163,90 0,00 0,00 0,00 161 647,00 161 647,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -156 897,90 -156 897,90 -156 897,90 -107 580,94 -49 316,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 816 163,89 5 654 516,89 5 374 352,99 3 714 221,99 1 660 131,00 0,00 280 163,90 0,00 0,00 0,00 161 647,00 161 647,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 965 020,18 3 965 020,18 3 923 826,32 3 694 518,41 229 307,91 0,00 41 193,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -107 580,94 -107 580,94 -107 580,94 -107 580,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 857 439,24 3 857 439,24 3 816 245,38 3 586 937,47 229 307,91 0,00 41 193,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -107 580,94 -107 580,94 -107 580,94 -107 580,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 112 419,06 112 419,06 112 419,06 112 419,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 627 497,78 1 465 850,78 1 415 850,78 57 128,52 1 358 722,26 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 161 647,00 161 647,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49 316,96 -49 316,96 -49 316,96 0,00 -49 316,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 578 180,82 1 416 533,82 1 366 533,82 57 128,52 1 309 405,30 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 161 647,00 161 647,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 292 145,64 292 145,64 292 145,64 0,00 292 145,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49 316,96 -49 316,96 -49 316,96 0,00 -49 316,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 242 828,68 242 828,68 242 828,68 0,00 242 828,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 087 636,25 7 073 136,25 6 469 258,12 5 132 234,31 1 337 023,81 5 790,00 280 869,51 317 218,62 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 600,16 9 600,16 3 200,16 1 100,16 2 100,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 095 136,41 7 080 636,41 6 470 358,28 5 133 334,47 1 337 023,81 5 790,00 287 269,51 317 218,62 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 026 602,76 4 026 602,76 3 827 263,05 3 531 087,25 296 175,80 0,00 199 339,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 026 602,76 4 026 602,76 3 827 263,05 3 531 087,25 296 175,80 0,00 199 339,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 56 500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 58 450,00 58 450,00 58 450,00 0,00 58 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6781



 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1 210,00 1 210,00 1 210,00 0,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 17 720,00 17 720,00 17 720,00 0,00 17 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 720,00 15 720,00 15 720,00 0,00 15 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 320 468,26 320 468,26 300 749,46 271 943,63 28 805,83 0,00 19 718,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 320 368,26 320 368,26 300 649,46 271 943,63 28 705,83 0,00 19 718,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 481 881,52 481 881,52 481 681,52 240 839,40 240 842,12 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 481 981,52 481 981,52 481 781,52 240 839,40 240 942,12 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 333 937,47 333 937,47 325 147,47 8 831,43 316 316,04 5 790,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,16 7 500,16 1 100,16 1 100,16 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 341 437,63 341 437,63 326 247,63 9 931,59 316 316,04 5 790,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3040 
Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6781



 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,16 1 100,16 1 100,16 1 100,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 100,16 1 100,16 1 100,16 1 100,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 914 901,80 1 914 901,80 344 059,25 209 294,40 134 764,85 0,00 1 097 462,00 473 380,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 138 806,25 138 806,25 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 138 706,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 053 608,05 2 053 608,05 344 059,25 209 294,40 134 764,85 0,00 1 097 462,00 612 086,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 

przed zmianą 579 685,80 579 685,80 106 305,25 54 809,40 51 495,85 0,00 0,00 473 380,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 138 806,25 138 806,25 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 138 706,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 718 392,05 718 392,05 106 305,25 54 809,40 51 495,85 0,00 0,00 612 086,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 46 139,92 46 139,92 46 139,92 46 139,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 239,92 46 239,92 46 239,92 46 239,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 193 974,68 193 974,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 974,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 576,81 46 576,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 576,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 240 551,49 240 551,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 551,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 12 722,92 12 722,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 722,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 055,00 3 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 777,92 15 777,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 777,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 7 627,32 7 627,32 7 627,32 7 627,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 527,32 7 527,32 7 527,32 7 527,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 34 780,17 34 780,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 780,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 566,10 3 566,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 566,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 346,27 38 346,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 346,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 281,90 2 281,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 281,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 233,90 233,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 515,80 2 515,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 515,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6781



 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 4 789,35 4 789,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 789,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 407,67 1 407,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 407,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 197,02 6 197,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 197,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 314,23 314,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 92,33 92,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 406,56 406,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 30 215,42 30 215,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 215,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 981,64 5 981,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 981,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 197,06 36 197,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 197,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1 981,85 1 981,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 981,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 368,19 368,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 350,04 2 350,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 133 478,70 133 478,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 478,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 658,87 72 658,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 658,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 206 137,57 206 137,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 137,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8 806,81 8 806,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 806,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 765,74 4 765,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 765,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 572,55 13 572,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 572,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 867 882,93 633 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 882,93 234 882,93 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 379,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 379,39 -9 379,39 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 379,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 379,39 9 379,39 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 867 882,93 633 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 882,93 234 882,93 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 579 882,93 345 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 882,93 234 882,93 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 379,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 379,39 -9 379,39 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 379,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 379,39 9 379,39 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 579 882,93 345 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 882,93 234 882,93 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 170 127,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 127,04 170 127,04 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 379,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 379,39 9 379,39 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 179 506,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 506,43 179 506,43 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 64 755,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 755,89 64 755,89 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 379,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 379,39 -9 379,39 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 376,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 376,50 55 376,50 0,00 0,00 0,00 

                       

                     

                   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6781



 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj

i 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 39 416 230,16 24 324 376,89 20 683 103,44 9 939 946,35 10 743 157,09 631 393,35 1 889 280,93 790 599,17 0,00 330 000,00 15 091 853,27 12 091 853,27 1 170 324,00 3 000 000,00 0,00 
zmniejszenie -168 477,29 -159 097,90 -159 097,90 -107 680,94 -51 416,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 379,39 -9 379,39 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 157 785,80 148 406,41 3 300,16 1 200,16 2 100,00 0,00 6 400,00 138 706,25 0,00 0,00 9 379,39 9 379,39 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 405 538,67 24 313 685,40 20 527 305,70 9 833 465,57 10 693 840,13 631 393,35 1 895 680,93 929 305,42 0,00 330 000,00 15 091 853,27 12 091 853,27 1 170 324,00 3 000 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6781



tabela nr 3 

Zadania inwestycyjne w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 234 882,93   0,00   234 882,93   

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 234 882,93   0,00   234 882,93   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 127,04   9 379,39   179 506,43   

   Remont świetlicy wiejskiej w Zarannie 0,00   9 379,39   9 379,39   

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 64 755,89   -9 379,39   55 376,50   

   Remont świetlicy wiejskiej w Zarannie 9 379,39   -9 379,39   0,00   

Razem: 15 091 853,27   0,00   15 091 853,27   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6781



tabela nr 4 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   4 145 534,06 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 2 290 688,69 

2 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 
906 490 582,49 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 859 315,82 

4 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 60 000,00 

5 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 444 947,06 

Rozchody ogółem:   188 081,28 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 60 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 128 081,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6781


		2024-08-28T11:58:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




